平成 22年 12月 17日

お客様各位
ﾌｫﾙｸｽﾜｰｹﾞﾝ･ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ･ｻｰﾋﾞｽ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社

本社移転のご案内

日頃は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社は、本社を平成 23年 1 月 1 日（土）より下記の住所へ移転することになり
ましたので、ご案内申し上げます。

これを機に社員一同さらに社業に邁進し、皆様のご期待に添う決意でございますので、今後とも

旧に倍するご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

■ 新本社所在地  ： 〒140-0001  東京都品川区北品川 4-7-35 御殿山トラストタワー17階
■ 新電話番号（大代表） ： 03-5792-7200
■ 新 FAX 番号（大代表） ： 03-5792-7210

■ 交通アクセス（http://www.mori-trust.co.jp/office/areashinagawa/gotenyama_p2.html）

JR 線・京浜急行線「品川」駅より徒歩 10 分

JR 線「大崎」駅より徒歩 14分

京浜急行線「北品川」駅より徒歩 5分

※ 送迎バス(無料)品川駅発 所要時間約 5分

以上